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شماره 1577

در دیدار مدیر عامل شــرکت بازآفرینی شهری با استاندار فارس، دکتر 
ایمانیه با اشاره به تشکیل ســتاد زیارتی و بازسازی بافت اطراف حرم 
و افزایش حریم حرم حضرت شــاهچراغ)ع( به ۳۶۰ هکتار و استفاده از 

ظرفیت ستاد بازآفرینی شهری در این حریم تأکید کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی استانداری فارس، محمد آئینی معاون 
وزیر راه و شهرســازی و مدیر عامل شرکت بازآفرینی شهری ایران  با 

دکتر محمد هادی ایمانیه استاندار فارس دیدار کرد.
دکتر ایمانیه با بیان اینکه ستاد استانی و شهرستانی بازآفرینی شهری 

فعال می شود، اظهار کرد: تشکیل جلسه ستاد بازآفرینی شهری ماهیانه 
در شهرستان ها ابلاغ شود.

استاندار فارس با  اشاره به تشکیل ستاد زیارتی و بازسازی بافت اطراف 
حرم و افزایش حریم حرم حضرت شــاهچراغ)ع( به ۳۶۰ هکتار، گفت: 
باید بهترین امکانات، امنیت و خدمات در این حریم ارائه شــود و مقرر 
شــده است تا یک ماه دیگر برنامه های اجرایی توسط ادارات ارائه شود. 
همچنین باید از ظرفیت ستاد بازآفرینی شهری در این حریم استفاده 

شود.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: تاکنون حدود سه هزار هکتار 
زمین برای اجرای طرح نهضت ملی مســکن در این اســتان تأمین 

شده است.
محمود رضا طالبان، چهارشــنبه در نشست خبری با خبرنگاران در 
شیراز افزود: از این میزان فرایند تصویب یک هزار و ۳۰۰ هکتار آن 
طی شــده و تحویل کارگزاران ســاخت از جمله بنیاد مسکن شده 

است.
به گزارش ایرنــا، وی ادامه داد: یک هزار و ۷۰۰ هکتار دیگر نیز در 

صف بررسی توسط شورای عالی معماری و شهرسازی قرار دارد.
او اظهار داشت: هم اینک ساخت ۱۰ هزار و ۴۰ واحد در شهر صدرا، 
۶۴۸ واحد در شــهر شیراز )میانرود، سهل آباد، سلطان آباد( و یک 
هزار و ۷۰۰ واحد نیز در شــهرهای جهرم، کازرون و مرودشت آغاز 

شده است و پیشرفت فیزیکی آن ها از صفر تا ۱۵ درصد است.
مدیر کل راه و شهرســازی فارس تصریح کرد: در مجموع ۴۱۷ هزار 
متقاضی مسکن در استان در قالب دو طرح اقدام ملی و نهضت ملی 
مسکن ثبت نام کردند که پس از پالایش، ۱۳۰ هزار نفر حائز دریافت 

مسکن شناخته شدند.
طالبان گفت: از مجموع ۱۳۰ هزار واحد مسکن که برای متقاضیان 
ساخته خواهد شــد، ۳۰ هزار واحد در شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر 
جمعیت، ۳۰ هزار واحد در شهرهای بالای ۱۰۰ هزار نفر جمعیت و 

۷۰ هزار واحد نیز در شهر شیراز و صدرا احداث می شود.
وی بیان کرد: سیاســت وزارت راه و شهرســازی بر این است که در 
شهرهای زیر ۵۰ هزار نفر واحدهای مسکونی در ۲ طبقه و ۲ واحد، 
در شهرهای بین ۵۰ تا ۱۰۰ هزار نفر در ۲ طبقه و چهار واحد و در 

شــهرهای بالای ۱۰۰ هزار نفر در چهار طبقه ســاخته شود که در 
شیراز ممکن است تا ۶ و هشت طبقه نیز می توان تعریف کرد.

مدیر کل راه و شهرســازی فارس گفت: بر اساس برآوردهای انجام 
شده از سال ۹۶ تا سال ۱۴۰۰ سالانه به طور میانگین ۱۰۵ کیلومتر 
بزرگراه و راه اصلی در اســتان ساخته شده که بنا داریم امسال این 

عدد را به ۲۰۰ کیلومتر برسانیم.
طالبان افزود: هم اینک در ۱۸ محور به طول ۲۰۶ کیلومتر که بیشتر 

شــامل راه اصلی و بزرگراه اســت فعالیت ها ادامه دارد و در صورت 
تأمین اعتبار مورد نیاز تا پایان سال مالی امسال )تیرماه ۱۴۰۲( این 

پروژه ها را آماده بهره برداری خواهیم کرد.
وی ادامه داد: این پروژه ها شامل بزرگراه شیراز - فسا - داراب، بزرگراه 
جهرم - لار - بندرعباس، بزرگراه فســا - استهبان - نی ریز، بزرگراه 
شــیراز - جهرم، بزرگراه مرودشــت - درودزن، بزرگراه قدیم فسا - 
داراب، راه اصلی ســورمق - اقلید - یاســوج، راه اصلی فسا - جهرم 
- قیر، راه اصلی زرقان - قلات - خان زنیان، راه اصلی اســفندآباد - 
صفاشهر، راه اصلی زرین دشت - دولت آباد، راه اصلی خرامه - نی ریز، 
راه اصلی کازرون - فراشــبند، راه اصلی مرودشــت - ارسنجان و راه 

اصلی بوانات - صفاشهر می شود.
مدیر کل راه و شهرســازی فــارس، در خصوص بحــث نگهداری 
کمربندی شیراز گفت: از آنجا که ۸۵ درصد ترددهای این کمربندی 
درون شــهری است و طی ۲۰ سال گذشته با مجوز مدیریت شهری 
سکونتگاه هایی در ضلع جنوبی کمربندی شکل گرفته، معتقدیم که 

این محور باید به شهرداری شیراز تحویل داده شود.
طالبان افزود: یکی از علل بالا بودن آمار حوادث ترافیکی این محور 
وجود ورودها و خروجی های متعدد است که معتقدیم باید تمام این 
ورودی ها و خروجی ها مسدود شود و در طول مسیر تقاطع های غیر 

هم سطح احداث شود.
وی افزود: هم اینک با پیگیری های انجام شــده و حمایت استاندار 
فارس و چند تن از نمایندگان، موفق شــدیم که مجوز ســاخت ۲ 
تقاطع غیر هم ســطح قائم و سفیر در کمربندی شیراز را بگیریم که 

به زودی ابلاغ خواهد شد.

مدیر عامل شرکت شــهرک های صنعتی فارس، با اشاره به نام گذاری 
امســال به نام سال تولید؛ دانش بنیان، اشــتغال آفرین از سوی رهبر 
معظــم انقلاب گفت: امســال حمایت از شــرکت های دانش بنیان و 
توسعه فعالیت های آن ها در شهرک های صنعتی به عنوان محور اصلی 

برنامه های حمایتی این شرکت قرار گرفته است.
سید مصطفی هاشمی، چهارشنبه در بازدید از نخستین نمایشگاه تولید 
ایرانی دانش بنیان در شیراز افزود: بر همین اساس و به منظور گسترش 
اقتصاد دانش بنیان، برنامه هایی در ۱۰ محور از ابتدای امســال تدوین 

و در حال انجام است.
او ادامــه داد: یکی از مهمترین برنامه ها اســتقرار مجموعه های دانش 
بنیــان در شــهرک ها و نواحی صنعتی اســت که در ایــن زمینه این 
مجموعه ها بــدون مزایده زمین دریافت می کنند و بخشــی از اراضی 
شــهرک صنعتی بزرگ شیراز و سایر شهرک های صنعتی استان برای 

استقرار شرکت های دانش بنیان در نظر گرفته شده است.

وی بیان کرد: تاکنون ۳۳ شرکت دانش بنیان در شهرک های صنعتی 
استان مستقر شده اند و این روند امسال با اعمال سیاست های حمایتی 

شتاب خواهد گرفت.
مدیر عامل شرکت شــهرک های صنعتی فارس، کمک به دانش بنیان 
شــدن واحدهای صنعتی مســتعد را از دیگر برنامه های امســال این 

شرکت برشمرد و اظهار داشت: در این زمینه تاکنون ۶۲ واحد صنعتی 
شناسایی شــده اند که با بهره گیری از توان علمی و تخصصی مشاوران 
مســتقر در مرکز خدمات فناوری و کسب و کار در تلاشیم این مهم به 

سرعت محقق شود.
هاشــمی، یکی از ظرفیت های شــرکت شــهرک های صنعتی فارس 
در توســعه فناوری دانش بنیــان را  قابلیت های موجــود در فن بازار 
منطقه ای استان برشــمرد و گفت: در فن بازار ضمن احصای نیازهای 
فناورانه واحدها، زمینه مناســبی برای اتصال شرکت های دانش بنیان 
به واحدهای نیازمند فناوری فراهم می شــود تا ســبب تقویت ارتباط 
شرکت های دانش بنیان با صنایع شوند که در این زمینه سال گذشته 

۴۰ میلیارد ریال قرارداد تبادل فناوری منعقد شد.
نخستین نمایشگاه تولید ایرانی دانش بنیان تا روز جمعه سوم خردادماه 
جاری از ســاعت ۱۷ تا ۲۲ در محل نمایشــگاه های بین المللی فارس 

پذیرای بازدید کنندگان است.

جلسه هم اندیشی نحوه برگزاری برنامه های ویژه عید بزرگ غدیر و دهه 
ولایت با حضورآیت الله سید شرف الدین ملک حسینی نماینده مردم 
کهگیلویــه و بویراحمد در مجلس خبرگان رهبــری، آیت الله ابراهیم 
کلانتری تولیت آســتان مقدس احمدی و محمدی)ع(، حجت الاسلام 
والمسلمین وحید احمدی رئیس بنیاد بین المللی غدیر استان فارس با 
هدف تبادل نظر در خصوص اجرای برنامه های ایام دهه »ولایت« و ایام 
اعیاد قربان و غدیر به میزبانی بنیاد بین المللی غدیر استان فارس برگزار 
شــد. در این جلسه مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، 
طی سخنانی بر نقش مؤثر علما و جامعه روحانیت در فرهنگ سازی و 
مدیریــت مصرف بهینه برق تأکید کــرد و افزود: با توجه به نفوذ کلام 
علمــا، ائمه جماعات می توانند نقش کلیــدی در تنویر افکارعمومی و 
فرهنگ سازی مصرف بهینه انرژی داشته باشند.حمیدرضا کریمی فرد 

با اشــاره به اینکه همه ساله طی بازه زمانی ۱۵ خرداد تا ۱۵ شهریور، 
شاهد ناترازی بین تولید و مصرف انرژی برق هستیم، گفت: امسال و با 
توجه به سیاست های اکید دولت و وزارت نیرو، تلاش ها معطوف به این 
است که مشترکان خانگی در ایام تابستان با خاموشی و کمبود انرژی 
مواجه نشوند. وی بر ضرورت همراهی و مشارکت مردم در جهت گذر 
موفق از پیک بار تابســتان سال جاری تأکید کرد و بیان داشت: باید با 
تلاش گسترده و تغییر الگوی مصرف، صرفه جویی به فرهنگی عمومی 
تبدیل شــود که این امر یاری و همراهــی روحانیت معزز را می طلبد. 
کریمی فرد افزود: ائمه جمعه و جماعات با برنامه های منســجم خود به 
خوبی می توانند با کلام تأثیرگذارخود از طریق تریبون مساجد، محافل 
دینی و مذهبی با دعوت مردم به صرفه جویی در مصرف برق و پرهیز 
از اسراف، صنعت برق استان را در نهادینه سازی فرهنگ مصرف بهینه 
یاری نمایند. این مقام مســئول نقش و همکاری مردم، اداره ها و سایر 
مشــترکان برق را در مدیریت مصرف برق بســیار مهم توصیف کرد و 

یادآورشد: با رعایت راهکارهای ساده اما مهم چون: عدم استفاده از لوازم 
پر مصرف در ســاعات پیک مصرف برق )ساعات ۱۲ تا ۱۸(، قراردادن 
کولرهای گازی در دمای آسایش حداقل ۲۵ درجه سانتی گراد، خاموش 
کردن لامپ های اضافی، استفاده از نورطبیعی در روز، سایبان مناسب 
و دورکند درکولرهای آبی می توان صنعت برق استان را درگذر از پیک 
تابســتان ســال جاری یاری کرد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
اســتان فارس در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع رمز ارزهای 
غیرمجاز در اســتان اشاره کرد و بیان داشــت: دستگاه های استخراج 
غیرمجاز یکی از مهمترین عوامل افزایش مصرف غیرمجاز برق هستند و 
ازآنجا که این امر موجب تضییع حقوق شهروندان می شود، تلاش برای 
شناســایی و کشف دستگاه های اســتخراج رمز ارز غیرمجاز به صورت 
جدی در دســتور کار می باشد. لازم به ذکر است، در این جلسه جمعی 
از روحانیون معزز، کارکنان و مدیران شرکت توزیع نیروی برق استان 

فارس نیز حضور داشتند.

تأکید استاندار فارس بر استفاده از ظرفیت ستاد بازآفرینی شهری در حریم حرم مطهر شاهچراغ)ع(

ستادبازآفرینیشهریفعالمیشود
دکتر ایمانیه: باید بهترین امکانات، امنیت و خدمات در حریم  حرم ارائه شود

مدیر کل راه  و شهرسازی فارس: نیاز کمربندی به احداث دو تقاطع غیر هم سطح 

زمین مسکونی تأمین شد 

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی فارس: زمینه اتصال شرکت های دانش بنیان به واحدهای نیازمند فناوری فراهم می شود

دعوت دانش بنیان ها به شهرک صنعتی 
هاشمی: مجموعه های دانش بنیان در نواحی صنعتی بدون مزایده زمین دریافت می کنند

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خواستار شد:

فرهنگ سازی در راستای مصرف بهینه برق

معاون مالی و اقتصادی
 شهرداری شیراز خبرداد:

ارائه خدمات شهرداری های 
مناطق ۱۱گانه شیراز 

در روز جمعه سوم تیرماه

معاون مالی و اقتصادی شــهرداری شــیراز گفت: با توجه 
به فرارســیدن اتمام مهلت پرداخت ۳۵ درصدی تخفیف 
عــوارض ســاختمانی و اصنــاف، همه مناطــق ۱۱گانه 
شهرداری شــیراز در روز جمعه ســوم تیرماه آماده ارائه 

خدمات هستند.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری شیراز، سعید 
مصفا بیــان کرد: با توجه به پایــان زمان مهلت پرداخت 
۳۵ درصدی تخفیف عوارض ساختمانی و اصناف تا پایان 
روز پنجم تیرماه جاری، همه مناطق ۱۱گانه شــهرداری 
شیراز، روز جمعه سوم تیرماه از ساعت ۸ صبح تا ۱۳:۳۰ 
آماده ارائه خدمات هســتند. بنابراین گزارش؛ پیش از این 
معاون مالی و اقتصادی شــهرداری شیراز اعلام کرده بود؛ 
براســاس مصوبه جدید شورای اســلامی شهر شیراز و در 
راستای رونق بخشی به جریان اقتصاد شهر و بهبود فرایند 
ساخت وساز، عوارض سال جاری براساس مقررات و ضوابط 
تعیین شــده و با ۳۵ درصد تخفیف تا پنجم تیرماه قابل 
پرداخت اســت. به گفته وی؛ شــهروندان می توانند برای 
پرداخت عوارض و بهره مندی از تخفیفات پیش بینی شده، 
به مناطق ۱۱گانه شــهرداری شیراز مراجعه و یا از طریق 
پورتال شهرداری شیراز به آدرس www.shiraz.ir نسبت 

به پرداخت عوارض خود اقدام کنند.

رئیس کمیسیون ساماندهی و حاشیه نشینی و 
رفع محرومیت شورای ششم : 

از دانش آموزان 
بی بضاعت حمایت می شود 

ســیده مریم حســینی رئیس کمیســیون ســاماندهی 
حاشیه نشــینی و رفع محرومیــت از مناطق کم برخوردار 
شورا از تصویب طرح شناسایی و استعدادیابی دانش آموزان 
بی بضاعت شهر شیراز جهت حمایت از آن ها خبر داد. رئیس 
کمیسیون ساماندهی و حاشیه نشینی و رفع محرومیت از 
مناطق کم برخوردار )سحر( با تأکید بر ضرورت برنامه ریزی 
و اجرای برنامه های حمایتی از همه نیازمندان جامعه گفت: 
حســب بند ۶ ماده ۵۵ قانون شهرداری و حسب تصمیم و 
موافقت اعضای محترم کمیسیون مصوب شد تا ظرف مدت 
دو هفته شهرداری شیراز لایحه اجرایی طرح مذکور  را به 
شورا ارائه نماید تا بتوانیم در زمینه ارائه خدمات فرهنگی 
و تربیتی جمعیت بیشــتری از دانش آموزان بی بضاعت و 
کم برخوردار شهر شیراز را تحت پوشش قرار دهیم. وی از 
اجرای این طرح پس از مصوب شدن در صحن علنی همه 

مقاطع تحصیلی خبر داد.

اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی 
در »بوانات« 

فرمانده انتظامی شهرستان »بوانات« از طرح ارتقاء امنیت اجتماعی 
و جمع آوری و دستگیری ۱۸ نفر معتاد متجاهر، توزیع کننده مواد 
مخدر و سارق خبر داد. سرهنگ »ابوالحسن مزارعی« در گفت وگو 
بــا خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشــریح این خبر بیان کرد: 
طــرح ارتقاء امنیت اجتماعی با هدف پاک ســازی نقاط آلوده، با 
تــوان انتظامی و عملیاتی مأموران با قدرت و جدیت طی ۱۰ روز 
گذشته در این شهرســتان اجرا شد. سرهنگ »مزارعی« تصریح 
کرد: دستگیری ۵ سارق و کشف ۶ فقره انواع سرقت، جمع آوری 
و دســتگیری ۱۳ نفر معتاد متجاهــر و توزیع کننده مواد مخدر  
و همچنین توقیف ۱۶ دســتگاه خودرو و موتورسیکلت متخلف 
از دیگر نتایــج اجرای این طرح ها بود. فرمانــده انتظامی بوانات  
ضمن تقدیر از همکاری صمیمانه شهروندان و رضایتمندی آنان 
از اجرای این طرح  ها، گفت: پلیس با اقتدار تمام با هرگونه تهدید 
اجتماعی برخورد کــرده و برای تحقق جامعه ای ســالم از هیچ 

تلاشی فروگذار نخواهد کرد.

معاون شهردار شیراز خبر داد:

پیشرفت ۹۸ درصدی فاز 
اول پروژه باغ ملی شیراز

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز گفت: فاز اول پروژه 
احیاء و بهســازی باغ ملی با هزینه ای بالغ  بر ۱۳ میلیارد 
تومان و پیشــرفت فیزیکی ۹۸ درصد روند پایانی اجرایی 

خود را طی می کند و به زودی به بهره برداری می رسد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، محمد امین 
در بازدید از برخی طرح ها و پروژه های عمرانی شهرداری 
منطقه ۳ شیراز با اشاره به پروژه احداث خیابان ۲۴ متری 
حاج عزت الله فهندژ سعدی بیان کرد: این پروژه به دلیل 
واقع شــدن در بافت تاریخی این منطقه از پروژه های مهم 
محســوب می شــود که پس از اجرا، اقدامی ارزشــمند و 
ماندگار در ارتقای رفاه شــهروندی، توســعه گردشگری و 

فرهنگی اجتماعی منطقه خواهد بود.
او با تقدیر از اجرا و جابه جایی تأسیســات زیرزمینی این 
پروژه ابراز امیدواری کرد: بــا ادامه این روند، این خیابان 
حدود یــک کیلومتری ظرف دو ماه آینده به بهره برداری 
برســد. معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز با تأکید بر 
تســهیل تردد شــهروندان از معابر شهری گفت: عملیات 
روکش آسفالت نقاط سطح شهر در همین راستا در حال 
انجام اســت. امین با اشــاره به انجام تقریبی دو کیلومتر 
لوله گذاری هدایت آب های ســطحی در این منطقه افزود: 
لوله گذاری کوچه ۵ بولوار تلاش شرقی و پارسیان شمالی 
در شهرک رکن آباد و لوله گذاری دروازه قرآن از جمله این 
پروژه هاست. او با تصریح بر ایجاد بسترهای مناسب برای 
توسعه گردشــگری و جذب گردشــگر بیان کرد: در این 
راســتا فاز اول پروژه احیا و بهسازی باغ ملی با هزینه ای 
بالغ بر ۱۳ میلیارد تومان و پیشرفت فیزیکی ۹۸درصد روند 
پایانی اجرایی خود را طی می کند و به زودی به بهره برداری 
می رسد.کریم شــکوهیان، شــهردار منطقه ۳ شهرداری 
شــیراز نیز در این بازدید با تأکید بر تأمین رفاه و آسایش 
شهروندان بیان کرد: همه تلاشمان بر این است تا با اجرای 
پروژه های مختلف عمرانی، خدماتی در سطح منطقه، این 
مهم را محقق سازیم. او به پروژه احداث خیابان ۲۴ متری 
حاج عزت الله فهندژ سعدی اشاره کرد و افزود: این پروژه 
با رویکرد ایجاد فضایی مناسب برای بهبود کیفیت زندگی 
شهروندان و توسعه و ارتقای بستر فرهنگی، گردشگری در 
حال اجرا است. شکوهیان هزینه تملک و اجرای این پروژه 
را افزون بر ۱۳۵ میلیارد تومان عنوان کرد و افزود: در حال 
حاضر عملیات کانیوا، جدول گذاری و زیرسازی این پروژه 
در حال انجام اســت و تلاشمان بر این است تا این پروژه 

ظرف دو ماه آینده به بهره برداری برسد.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 
شهرداری شیراز:

توسعه المان ها
 در دستور کار است 

به گزارش روابط عمومی ســازمان ســیما، منظر و فضای ســبز 
شهری، روح الله مظفری رئیس سازمان با اشاره به ضرورت توجه 
به توســعه، حفظ و نگهداری المان ها و آثار حجمی نصب شــده 
در کلان شــهر شیراز اظهار کرد: معاونت زیباسازی سازمان سیما 
و منظر شــهرداری علاوه بر جانمایی آثار جدید، نصب المان های 
کارگاه هنری بازســاخت در باغ هنر شیراز را در دستور کار خود 
قرار داد. مظفری با اشــاره به اینکه المان های شــهری به عنوان 
عنصر شــاخص از شهر، ابزاری ارزشمند برای معرفی هویت شهر 
می باشند، افزود: فراهم سازی بستری با نشاط و مفرح در کیفیت 
فضاهای شهری و سرزندگی و آرامش روح و روان شهروندان امری 
ضروری اســت. وی افزود: المان گل نیلوفر در ورودی خیابان ارم، 
دو المان آموزشــی »گردونه گیاهــان« در پارک های بعثت و باغ 
گل ها نصب شــده و تعدادی از المان های رویداد بازســاخت نیز 

به زودی در سطح شهر شیراز جانمایی خواهند شد.
رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز 
با بیان اینکه ســاخت و نگهداری آثار حجمی و مبلمان شــهری 
بــا توجه به اینکه هزینه بســیاری را بر دوش مدیریت شــهری 
می گذارد، تصریح کرد: از شــهروندان می خواهیم خود را در قبال 
حفظ و حراست از مبلمان شهری وظیفه مند بشمارند تا بودجه ای 
که باید صرف تعمیر و نگهداری از مبلمان شــهری شود در جای 

دیگری از شهر برای رفاه حال شهروندان هزینه شود.

کشف کالای قاچاق میلیاردی
توسط پلیس»آباده« 

فرمانده انتظامی شهرســتان »آباده« از توقیف ۲ دستگاه کامیون 
و کشــف کالای قاچاق به ارزش یك میلیــارد و ۶۰۰ میلیون ریال 
خبر داد. سرهنگ »سیدابوالفضل مسعودی« در گفت وگو با خبرنگار 
پایــگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأمــوران انتظامی آباده در تداوم 
اجرای طرح تشدید مبارزه با قاچاق، حین ایست و بازرسی و کنترل 
خودروهای عبوری در محور مواصلاتی شیراز- اصفهان به ۲ دستگاه 
کامیون حامل کالا مشکوک و آن ها را برای بررسی بیشتر متوقف 
کردند. وی افزود: مأموران در بازرســی از این خودروها، ۴ دستگاه 
یخچال فریزرخارجی قاچاق و فاقد مجوز گمرکی را کشف کردند. 
سرهنگ »مســعودی« با اشاره به اینکه ارزش اموال مکشوفه برابر 
نظر کارشناسان، یك میلیارد و ۶۰۰میلیون ریال برآورد شده است، 

گفت: رانندگان برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی

شرکت پارس پاداب صنعت شماره ثبت ۱۶۱۲۰ شناسه ملی ۱۰۵۳۰۲۸۳۷۱۹

مجمع عمومی عادی شــرکت پارس پادآب صنعت ساعت ۸ صبح روز دوشنبه 13 تیر 1401 در محل 

قانونی شرکت به آدرس شیراز بولوار دکتر حسابی خیابان 12 فرعی 12/۸ سمت چپ ساختمان آرشام 

طبقه همکف کد پستی 71۹۶754۶11 برگزار می گردد. از کلیه سهامداران دعوت می شود شخصا یا 

وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در ساعت مقرر روز یاد شده حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

 انتخاب اعضای هیات مدیره
 انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

 انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

 هیات مدیره

طالبان:

 سه هزار هکتار زمین
برای اجرای طرح نهضت ملی 

مسکن تامین شد

دستگیری عامل برداشت 5 میلیاردی به روش اسکیمر
رئیس پلیس فتا استان از دستگیری فردی که با استفاده از دستگاه اسکیمر ۲۶۰ کارت بانکی شهروندان را کپی 

و سپس خالی کرده بود خبر داد.
سرهنگ»حشــمت سلیمانی« در گفت وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر بیان کرد: در پی 
شــکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر برداشــت غیرمجاز و خالی شدن حساب بانکی آن ها، بررسی موضوع به 

صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.
وی ادامه داد: در بررسی های اولیه از تمامی شکات پرونده و اشتراک گیری ریز تراکنش های حساب های بانکی آنان 
مشخص گردید که تمامی این افراد پس از پرداخت هزینه پارکینگ خودرو خود در یکی از محلات شیراز کارت 
بانکی آنان از طریق دستگاه اسکیمر کپی و از حساب آنان به صورت غیر مجاز برداشت شده است. رئیس پلیس 
فتا استان ادامه داد: کارشناسان تحقیقات خود را آغاز و موفق شدند با اقدامات فنی و تخصصی متهم را شناسایی 
و وی را در یکی از محله های شــیراز دســتگیر کنند. سرهنگ سلیمانی با بیان اینکه متهم پس از مشاهده مدارک و مستندات پلیس به کلاهبرداری ۵ 

میلیارد ریالی از ۲۶۰ شهروند اقرار کرد، گفت: فرد متخلف برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.
این مقام ســایبری به شــهروندان توصیه کرد: به هنگام خرید از دست فروشان یا افرادی که دستگاه های کارت خوان دارند نسبت به عدم دستکاری و 
اتصال وسیله اضافه  به این دستگاه ها اطمینان حاصل کرده و ضمن خودداری از اعلام رمز به فروشنده عملیات پرداخت را شخصاً خودشان انجام دهند.
وی از شــهروندان خواســت هشدار های پلیس را جدی گرفته و در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی، مراتب را از طریق سایت 

پلیس فتا به آدرس www.Cyberpolice.ir )بخش فوریت سایبری( اطلاع رسانی کنند.


